

«\_\_\_» \_\_\_\_\_ 2020г

**Служебная записка**  
**на осуществление плановой / внеплановой закупки**  
Прошу обеспечить осуществление закупки согласно следующим условиям:



1	Назначение закупки (наименование структурного подразделения, нуждающегося в товарах / работах / услугах; обоснование необходимости закупки)	Заключение договора поставки трубы полипропиленовой и фитингов для нужд филиала АО «АТЭК» «Гулькевичские тепловые сети»
2	Наименование поставляемого товара / выполняемых работ / оказываемых услуг	Труба полипропиленовая и фитинги (2.1.1.7.4.1)
3	Требования к качеству, техническим, функциональным характеристикам товаров, работ, услуг.	Согласно ТЗ
4	Количество поставляемого товара / объём выполняемых работ / объём оказываемых услуг (с обязательным указанием единицы)	Согласно ТЗ
5	Желаемые сроки (периоды) поставки товара / выполнения работ / оказания услуг	Согласно ТЗ
6	Место поставки товара / выполнения работ / оказания услуг	Филиал АО «АТЭК» «Гулькевичские тепловые сети» адрес: Краснодарский кр, г. Гулькевичи, ул. Короткова, 158
7	Документы, подтверждающие качество товаров / работ / услуг (регистрационное удостоверение, декларации о соответствии, документы, подтверждающие исключительное право на результаты интеллектуальной деятельности; лицензии, допуски СРО и т.д.)	Сертификат, дополнительные условия согласно ТЗ и договора, согласованного службами заказчика
8	Источник финансирования	Собственные средства (2.1.1.6.4)
9	Начальная максимальная цена	1679204,99 (Миллион шестьсот семьдесят девять тысяч двести четыре рубля девяносто девять копеек) с НДС
10	Наименование объекта	Филиал АО «АТЭК» «Гулькевичские тепловые сети»
11	Предмет договора, заключаемого по результатам закупки	Договор поставки трубы полипропиленовая и фитинги
12	Филиал	АО «АТЭК» «Гулькевичские тепловые сети»
13	Контактное лицо (тел.)	Соловьев А.В. 8(918) 467-36-84

Дополнительные затраты:

	Наименование и содержание дополнительных затрат (указать подробно)	Количество (объём)	Период времени, в течении которого планируются затраты	Стоимость
1	Техническое обслуживание	0		
2	Запасные части, расходные материалы	0		
3	Коммунальные, эксплуатационные расходы	0		
4	Обучение сотрудников	0		
5	Согласование административных органов / органов надзора	0		
6	Прочие затраты (указать)	0		

Настоящим подтверждаю правильность, точность и достоверность указанных мной в служебной записке сведений, соответствие этих сведений требованиям локальных нормативных актов учреждения, действующих нормативно-правовых актов РФ.

Директор филиала АО «АТЭК»  
«Гулькевичские тепловые сети»

  
\_\_\_\_\_ А.В. Соловьев  
  
\_\_\_\_\_ И.А. Чашина

Ведущий экономист

Согласовано:

Первый заместитель генерального  
директора – технический директор АО «АТЭК»

\_\_\_\_\_ А.И. Ковалев

Директор по экономике и финансам

\_\_\_\_\_ В.А. Горбенко



Филиал АО «АТЭК» «Гулькевичские тепловые сети»

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор филиала АО «АТЭК»  
«Гулькевичские тепловые сети»



А.В. Соловьев  
2021 г.

**ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ**

на закупку ТМЦ № 2  
от «23» марта 2021 г.

Подразделение: филиал АО «АТЭК» «Гулькевичские тепловые сети»

Центр финансовой ответственности (объект): филиал АО «АТЭК» «Гулькевичские тепловые сети»

№ п/п	1	2
1	<b>Назначение закупки</b> (обоснование необходимости закупки)	Капитальный ремонт
2	<b>Наименование поставляемого товара</b>	Труба полипропиленовая и фитинги
3	<b>Требования к качеству</b>	Технические параметры в соответствии с ГОСТом, ТУ заводов производителей.
4	<b>Количество поставляемого товара</b>	Трубы полипропиленовые армированные стекловолокном PN25, изготовленная по ГОСТ 32415-2013: Труба Ø32 ПП 428 м Труба Ø40 ПП 520 м Труба Ø50 ПП 1056 м Труба Ø63 ПП 1148 м Труба Ø75 ПП 320 м Труба Ø90 ПП 336 м Труба Ø110 ПП 240 м Муфты соединительные полипропиленовые, изготовленные по ГОСТ 32415-2013: Муфта ПП Ø32 мм 128 шт Муфта ПП Ø40 мм 133 шт Муфта ПП Ø50 мм 279 шт Муфта ПП Ø63 мм 323 шт

		Муфта ПП Ø75 мм	80 шт
		Муфта ПП Ø90 мм	90 шт
		Муфта ПП Ø110 мм	78 шт
		Отводы полипропиленовые, углом изгиба 90° изготовленные по ГОСТ 32415-2013:	
		Отвод Ø32 ПП	9 шт
		Отвод Ø40 ПП	6 шт
		Отвод Ø50 ПП	19 шт
		Отвод Ø63 ПП	18 шт
		Отвод Ø90 ПП	2 шт
		Отвод Ø110 ПП	2 шт
		Тройники полипропиленовые, изготовленные по ГОСТ 32415-2013:	
		Тройник ПП Ø40x32x40 мм	1 шт
		Тройник ПП Ø50x32x50 мм	1 шт
		Тройник ПП Ø50x40x50 мм	1 шт
		Тройник ПП Ø63x40x63 мм	1 шт
		Тройник ПП Ø75x50x75 мм	6 шт
		Тройник ПП Ø90x63x90 мм	4 шт
		Тройник ПП Ø90x90x90 мм	2 шт
		Тройник ПП Ø110x50x110 мм	4 шт
		Переходы полипропиленовые, изготовленные по ГОСТ 32415-2013:	
		Переход ПП Ø50x40 мм	2 шт
		Переход ПП Ø63x50 мм	5 шт
		Переход ПП Ø75x63 мм	4 шт
		Переход ПП Ø90x75 мм	2 шт
		Муфты комбинированные, изготовленные по ГОСТ 32415-2013:	
		Муфта МКВР Ø32 мм, резьба 1	12 шт
		Муфта МКВР Ø40 мм, резьба 1 1/4	6 шт
		Муфта МКВР Ø50 мм, резьба 1 1/2	29 шт
		Муфта МКВР Ø63 мм, резьба 2	30 шт
		Бурт под фланец полипропиленовый, изготовленный по ТУ 2248-001-21088915-2015:	
		Бурт под фланец ПП Ø90	8 шт
		Бурт под фланец ПП Ø110	8 шт
5	<b>Срок оплаты</b>	В течении 30 календарных дней с момента поставки товара.	
6	<b>Условия поставки</b>	Поставка за счет Поставщика.	
7	<b>Кратность поставки</b>	Одноразовая поставка.	
8	<b>Период поставки</b>	В срок не позднее 30 апреля 2021г.	
9	<b>Страна- производитель товара</b>	Россия.	

10	<b>Место поставки товара</b>	Краснодарский край, г. Гулькевичи, ул. Короткова, 158
11	<b>Документы, подтверждающие качество товаров</b>	Паспорт, Сертификат качества.

Согласовано:

Главный инженер филиала АО «АТЭК»  
«Гулькевичские тепловые сети»



А.В. Соловьев

Составил:  
Инженер ПТО



Л.А. Дягилев

От: ООО "РЗТИ"  
 346720, Ростовская обл, Аксайский р-н, Аксай г,  
 Западная ул, дом 5Г, офис 14

### Коммерческое предложение

Подготовлено: Курилкина Виктория Сергеевна, № ЦБ-7 от 11.02.2021.  
 Для АТЭК АО.

Компания ООО "РЗТИ" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Наименование	Кол-во	Ед.	Срок поставки	Цена	Сумма
1	Труба арм.стекловолокном SDR 6 PN25 ф25x4,2 мм (100) (Valfex) БЕЛАЯ	428	м		63.45	27 156.60
2	Труба арм.стекловолокном SDR 6 PN25 ф40x6,7 мм (40) (Valfex) БЕЛАЯ	520	м		160.77	83 600.40
3	Труба арм.стекловолокном SDR 6 PN25 ф50x8,3 мм (24) (Valfex) БЕЛАЯ	1 056	м		246.09	259 871.04
4	Труба арм.стекловолокном SDR 6 PN25 ф63x10,5 мм (20) (Valfex) БЕЛАЯ	1 148	м		386.43	443 621.64
5	Труба арм.стекловолокном SDR 6 PN25 ф75x12,5 мм (16) (Valfex) БЕЛАЯ	320	м		576.38	184 441.60
6	Труба арм.стекловолокном SDR 6 PN25 ф90x15 мм (8) (Valfex) БЕЛАЯ	336	м		811.61	272 700.96
7	Труба арм.стекловолокном SDR 6 PN25 ф110x18,3 мм (4) (Valfex) БЕЛАЯ	304	м		1 227.29	373 096.16
8	Муфта 32 (150/30) (Valfex) БЕЛАЯ	128	шт		9.17	1 173.76
9	Муфта 40 (100/20) (Valfex) БЕЛАЯ	133	шт		16.20	2 154.60
10	Муфта 50 (60/10) (Valfex) БЕЛАЯ	279	шт		25.43	7 094.97
11	Муфта 63 (35/7) (Valfex) БЕЛАЯ	323	шт		39.38	12 719.74
12	Муфта 75 (24/4) (Valfex) БЕЛАЯ	80	шт		149.73	11 978.40
13	Муфта 90 (12/2) (Valfex) БЕЛАЯ	90	шт		186.51	16 785.90
14	Муфта 110 (9/1) (Valfex) БЕЛАЯ	78	шт		265.23	20 687.94
15	Угол 90гр. х 32 (100/25) (Valfex) БЕЛЫЙ	9	шт		13.97	125.73
16	Угол 90гр. х 40 (60/10) (Valfex) БЕЛЫЙ	6	шт		27.96	167.76
17	Угол 90гр. х 50 (35/7) (Valfex) БЕЛЫЙ	19	шт		42.69	811.11
18	Угол 90гр. х 63 (20/5) (Valfex) БЕЛЫЙ	18	шт		87.38	1 572.84
19	Угол 90гр. х 90 (6/2) (Valfex) БЕЛЫЙ	2	шт		275.87	551.74
20	Угол 90гр. х 110 (3/1) (Valfex) БЕЛЫЙ	2	шт		376.61	753.22
21	Тройник редуционный 40/32/40 (50/10) (Valfex) БЕЛЫЙ	1	шт		33.03	33.03
22	Тройник редуционный 50/32/50 (35/7) (Valfex) БЕЛЫЙ	1	шт		55.40	55.40
23	Тройник редуционный 50/40/50 (35/5) (Valfex) БЕЛЫЙ	1	шт		59.58	59.58
24	Тройник редуционный 63/40/63 (24/4) (Valfex) БЕЛЫЙ	1	шт		86.99	86.99
25	Тройник редуционный 75/50/75 (16/2) (Valfex) БЕЛЫЙ	6	шт		158.93	953.58
26	Тройник редуционный 90/63/90 (8/2) (Valfex) БЕЛЫЙ	4	шт		277.74	1 110.96
27	Тройник 90 (5/1) (Valfex) БЕЛЫЙ	2	шт		371.22	742.44
28	Тройник редуционный 110/50/110 (4/1) (Valfex) БЕЛЫЙ	4	шт		408.87	1 635.48
29	Муфта переходная 50/40 ВН/НР (100/20) (Valfex) БЕЛАЯ	2	шт		25.29	50.58
30	Муфта переходная 63/50 ВН/НР (60/10) (Valfex) БЕЛАЯ	5	шт		34.11	170.55
31	Муфта переходная 75/63 ВН/НР (30/5) (Valfex) БЕЛАЯ	4	шт		84.32	337.28
32	Муфта переходная 90/75 ВН/НР (16/4) (Valfex) БЕЛАЯ	2	шт		132.59	265.18
33	PP-R Муфта комбинированная ВР Белая 32-1	12	шт		107.29	1 287.48
34	PP-R Муфта комбинированная ВР Белая 40-1	6	шт		170.30	1 021.80
35	PP-R Муфта комбинированная под ключ ВР Белая 50-1 1/2	29	шт		361.63	10 487.27

36	PP-R Муфта комбинированная под ключ BP Белая 63-2	30	шт		572.88	17 186.40
37	Бурт под фланец ф 90 (25/5) (Valfex) БЕЛЫЙ	8	шт		56.16	449.28
38	Бурт под фланец ф110 (12/4) (Valfex) БЕЛЫЙ	8	шт		94.02	752.16
39	Транспортно-экспедиционные услуги	1	шт		17 000.00	17 000.00

Всего наименований 39, на сумму 1 774 751,55 RUB, в том числе НДС 295 791,96 RUB  
Один миллион семьсот семьдесят четыре тысячи семьсот пятьдесят один рубль 55 копеек

*Цены действительны только при покупке всех товаров предложения.*

С уважением,  
Курилкина Виктория Сергеевна  
346720, Ростовская обл, Аксайский р-н, Аксай г,  
Западная ул, дом 5Г, офис 14  
kvs@magistral-ug.com